八重山地区学術講演会
日本医師会生涯教育講座1.5単位･(財)日本薬剤師研修センター認定講座
日本病院薬剤師会生涯研修認定講座・日病薬病院薬学認定薬剤師研修

謹啓

初夏の候､先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度､八重山地区学術講演会を下記要領にて開催する運びとなりました。

ご多忙中の事とは存じますが､万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう､ご案内申し上げます。

日時:2017年7月7曰く金>19:OO"20:30

会場:アートホテル石垣島(旧ﾎﾃﾙ曰航八重山)2階『西表の間」

沖縄県石垣市大川559 TEL:0980-83-3311

情報提供:19:OO～19:15過活動膀胱治療薬『ベタニス」アステラス製薬

K特別講演刃19:15～20:30

座長：大浜診療所 鈴木光先生

『過活動膀胱に対する

各治療薬の特徴と使い分け』

演者： 医療法人ｾﾝダﾝ北上中央病院泌尿器科

副院長菅谷公男先生

※お弁当をご用意しております

共催:八重山地区医師会･八重山薬剤師会・
アステラス製薬株式会社

沖縄県病院薬剤師会。